quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2018

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié torna público que

a licitação realizada no dia 14/06/2018 às 09hs30min, na modalidade

Tomada de Preço, que objetivava a Contratação de empresa ESPECIALIZADA

PARA SERVIÇOS DE REFORMA E REESTRUTURAÇÃO DO PRÉDIO QUE

ABRIGA A CENTRAL DO PROGRAMA BOLSA-FAMÍLIA foi considerada

FRACASSADA, tendo em vista os que nenhuma sociedade empresária licitante

apresentou a totalidade da documentação exigida no edital.

DIEGO A. MACEDO

Diretor do Departamento de

Compras e Licitações

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F919F65214BED57AECF85E7897F9E716

		2018-06-20T14:51:42-0300